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

uten innsyn.

Boligen er innredet over 1 etasje og inneholder:

1.etasje:

Entrè, gang, 3 boder, wc-rom, bad, 4 soverom, kjøkken og 3 stuer.

I tillegg har boligen kjeller med bod og kryprom. Naust på 17m2 (BRA) som er bygget i

1970.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 119 m2



Eiendommen

Oppdragsnummer:
218441

Adresse:
Tysværvegen 1054, 5570 AKSDAL

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 4 Bnr. 45 og 48 i TYSVÆR kommune

Eiers navn:
Ellen Markhus

Prisantydning:
5 750 000,-

Kjøpers omkostninger:
143 750,- Dokumentavgift (2,5%)
525,- Tinglysning av skjøte
525,- Tinglysning av pant
202,- Attestgebyr
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt)
------------
156 102,- (omkostninger totalt)

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
FRITIDSBOLIG

Eierform:
Selveier

Standard:
Koselig sommeridyll med en sjarmerende og
innbydene hytte. Hytten er bygget på i senere
år og er innholdsrik. Det er bygget 2 anneks
som henger sammen med hovedhytten. Begge
anneksene har egen inngang og har soverom
samt stue med hybelkjøkken. Ypperlig til gjester
eller barn som vil ha litt privatliv.

1.etasje:

Yttergang, wc, stue, kjøkken samt 2 soverom. I
tillegg er det vaskerom, snekkerbod, bod samt
2 smarte og meget kjekke anneks. Disse har
egen inngang og fungerer som gjestehytter.

Kjeller: Kjellerom

Kjøkkeninnredning fra Ikea med lakkerte fronter
Vedovn på kjøkkenet gir rom for koselige
måltider med varme fra ovnen.

Bad med vinylbelegg på gulv og lakkert trepanel
på vegger. Baderomsplater i dusjsone. Det
inneholder dusj på vegg og
baderomsinnredning med servant.

Wc-rom med wc og servant.

Areal:
P-rom: 107 m2

Bra: 143 m2

P-rom innhold:
Bad, entré, gang, kjøkken, stuer samt alle
soverom, wc

Bruksareal per etasje:
U.etg. 24 kvm. - 1.etg. 119 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
1965

Antall soverom:
4 soverom

Antall rom:
3 rom

Parkering:
På egen eiendom

Byggemåte:
Bolig:
Boligen er oppført med grunnmur i betong,
trekonstruksjon som utvendig er kledd med
trepaneler, trebjelkelag. Saltak i trekonstruksjon
tekket med metallplater.

Naust:
Kai og gulv i betong. Veger og saltak i
trekonstruksjoer. Trekledning og tekking med
bølgeternitt.vindu med enkle glass. Labankdører
i tre.

Oppvarming:
Ved og eletrisk.

Vedovn på kjøkken.

Varmekilder som var fastmonterte i boligen på
visning medfølger eiendommen.

Energimerking:
Megler har oppfordret eier til å innhente
energiattest for eiendommen, men denne er
ikke fremlagt for megler. Interessenter bør
derfor legge til grunn at eiendommen har
energiklasse G.

Beskaffenhet:
Meget idyllisk eiendom med flotte utearealer. På
baksiden av hytten er det anlagt en gressplen
ved inngangspartiet. Her er også
parkeringsareal. Gressplenen danner et koselig
tun mellom hovedinngang og inngang til
anneksene. Her kan man spille ball eller nyte
ettermiddagssolen i helt usjenerte omgivelser
uten innsyn.

Foran hytta har man utsikten mot sjøen. Her
kommer man direkte ut fra kjøkkenet og
sjøutsikten møter deg i døren. Videre er det
bygget en overbygget og koselig uteplass.

Videre ut på tomtene finner man eiendommens
midtpunkt som gjennom alle har vært eiers
favorittsted. Under et stort eiketre som
fungerer som en stor parasoll kan man sitte på
plattingen og nyte sjøutsikten. Fra denne
plassen har man også direkte adkomst til et lite
anneks som tidligere ble benyttet som
gjestehus/ lekehytte. (Denne må bygges opp
igjen grunnet dårlig tilstand)

Videre er det god adkomst ned til sjøen og
kaianlegget. Her er støpt kai med plass til båt.
Det er flytebrygge. Oppført et kjekt naust med
plass til båt og utstyr.

Svaberg og flotte sjøarealer finnes langs hele
strandlinjen

Tomteareal:
5773 m2
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Overtakelse:
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